ИП СТАРИКОВА ЕВГЕНИЯ ИГОРЕВНА, ИНН 231520360172, 125183, РОССИЯ, Г
МОСКВА, УЛ БОЛЬШАЯ АКАДЕМИЧЕСКАЯ, Д 71, КВ 5

Поставщик:

110096 АлександраПокупатель:

№ Товары (работы, услуги) кол-во Ед. НДС Цена Сумма

1 Оказание услуг по коммерческому предложению № Н-
2693 от 24 февраля 2026 г.

1 - Без НДС 6 127,00 6 127,00

Шесть тысяч сто двадцать семь рублей

Всего наименований на сумму 6 127,00 руб. Итого к оплате: 6 127,00

Директор Старикова Е.И.

Создано при помощи business.tbank.ru